VODOTOP FM s.r.o.

Kuncicky u Basky 355, 739 01 Baska

IC: 26823519, DIC: CZ26823519

Ing. Boris Klus, tel: 602 521 806, e-mail: klus@vodotop-fm.cz

SOUPIS PRACI - vyména nefunkénich radiatorovych ventil

Misto provadéni :

Odvzdu3novaci ventil+riZice+tésnik+konopi - montaz,demontaz
Termoventily - montdz, demontaz, dodavka

Hlavice - montazZ, doddvka

Hlavice s ¢idlem - montdZ, dodavka

Vypoustéci ventil+riZice+tésnik+konopi - montaZ, demontaz
Vysekani rdzic zalomenych

Tlakova zkouska a napusténi systému

Odvzdusnéni radidtord

Vypusténi radiatoru ruéné a odneseni vody, dklid

Demontdz a montaZ obloZeni

Retzie

Celkem bez DPH

Celkem véetné DPH 21%

Zaruka na material: dle vyrobce
Zéruka na praci 36 mésici

Cenova nabidky neobsahuje zednické prace a natéry

MS Gogolova 239, Frydek-Mistek

mnozstvi M.j.

97 ks
103 ks
101 ks

2 ks

61 ks

1 sou
1 sou
1 sou
97 ks
1 sou
1 sou

Cena/mij.

176,00 K&
780,00 k&
585,00 K&

1 290,00 K&
244,00 K&
4 300,00 K¢
9 900,00 K&
8 900,00 K&
94,00 K¢

7 300,00 Ké
6 400,00 K¢

Cena celkem

17 072,00 K¢
80 340,00 K¢
59 085,00 K¢

2 580,00 K¢

14 884,00 K¢

4 300,00 K¢

9 900,00 K¢

8 900,00 K&

9 118,00 K&

7 300,00 K¢

6 400,00 K¢
219 879,00 K¢
266 053,59 K¢
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VODOTOP FM s.r.o.

Kunéic¢ky u Basky 355, 739 01 Baska
tC: 26823519, DIC: CZ26823519
Ing. Boris Klus, tel: 602 521 806, e-mail: klus@vodotop-fm.cz

SOUPIS PRACI
Misto provadéni :

Odvzduinovaci ventil+riZice+tésnik+konopi - montaz,demontaz
Termoventily - montaZ, demontdz, dodavka

Hlavice - montaz, dodavka

Hlavice s ¢idlem - montaz, dodavka

Vypoustéci ventil+rizZice+tésnik+konopi - montaz, demontai
Radiator 15¢lankovy vE. nastriku riZic+konzoly - montdz,dmtz
Vysekéni riZic zalomenych

Tlakova zkouSka a napusténi systému

Odvzdusdnéni radiatort

Vypusténi radidtoru ruéné a odneseni vody, uklid

DemontaZ a montaZ obloZeni

ReZie

Celkem bez DPH
Celkem véetné DPH 21%

Zaruka na material: dle vyrobce
Zaruka na praci 36 mésici

Cenova nabidky neobsahuje zednické prace a natéry.

- vyména nefunkcnich radiatorovych ventilli

MS Tfanovského 404, Frydek-Mistek

mnozstvi

M.j.

39 ks
80 ks
78 ks
2 ks
45 ks
1 sou
1 sou
1 sou
1 ks
124 sou
1 sou
1 sou

Cena/mij.

176,00 K&
780,00 K&
585,00 K&
1.290,00 K¢
244,00 K¢
12 900,00 K¢
4 300,00 K¢
9 900,00 K¢
8 900,00 K¢
94,00 K¢

7 400,00 K&
6 400,00 K&

Cena celkem

6 864,00 K&
62 400,00 K&
45 630,00 K¢

2 580,00 K&
10 980,00 K¢
12 900,00 K&

4 300,00 K&

9 900,00 K¢

8 900,00 K¢
11 656,00 K¢

7 400,00 K¢

6 400,00 K¢

189 910,00 K¢
229 791,10 K¢
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